病院長 施設長様

> 熊本県精神保健福祉士協会 会長 多賀 浩一(公印省略)

第59回熊本県精神保健福祉士協会 定例研修会開催のご案内

寒冷の候、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より熊本県精神保健福祉士協会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、標記第 59 回定例研修会を下記のとおり開催いたします。つきましては、貴所属の関係職員の出席方について、ご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 日 時 令和2年1月25日(土) 13:00~17:00

 場所 社会医療法人ましき会 益城病院 熊本県上益城郡益城町大字馬水 123

3. 内 容 「精神保健福祉士のための災害支援研修」 ~今、熊本地震から私たちは何を語り、残すことができるのか~

> ①講義「災害時の実践例~益城病院の場合~」 講師: 宿泊型自立支援施設 コスモ 園田 烈 氏

②講義 「精神保健福祉士の災害支援活動と役割」 講師: 就労サポートセンター菊陽苑 木ノ下 高雄 氏

③グループワーク

4. スケジュール 【受 付】 12:30~13:00【研修会】 13:00~17:00

5. 会費 参加費 熊本県精神保健福祉士協会会員 無料 (非会員 1,000円)

FAX:0964-23-1295 (送信状不要) くまもと心療病院 地域相談支援科 前田 宛

第59回熊本県精神保健福祉士協会 定例研修会参加申込書

参加ご希望の方は、下記の表にご記入いただき、該当箇所に○印をご記入ください。

ご所属() ご連絡先()
ご氏名	会員・非会員の別 (○をつけてください)	研修会	懇親会
	会員 非会員		

研修会申込み期限:令和2年1月15日(水)

通信欄(特別なご連絡がある際にご使用ください)

懇親会キャンセル期限 : 令和 2 年 1 月 23 日 (木) 懇親会のキャンセルにつきましては、下記の申込み担当者に必ずご一報ください。 ご連絡なしでご欠席の場合は実費相当額を徴収させていただきます。

(申込み担当者)

向陽台病院 堀(熊本県精神保健福祉士協会 教育研修委員) 電話 096-272-7211

^{*} 熊本県精神保健福祉士協会ホームページからも申し込みいただけますのでご利用ください。